АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от л о  . ЧО'ЧР

No

г. Ейск

О назначении лица, уполномоченного по приему документов
по кандидатурам в состав территориальных избирательных

комиссий Ейская районная и Ейская городская

В связи с истечением срока полномочий территориальных избирательных
комиссий Ейская районная и Ейская городская, действующих на постоянной
основе, в соответствии с постановлением избирательной комиссии
Краснодарского края от 25 сентября 2020 года № 143/1277-6 «О начале
процедур по формированию новых составов территориальных избирательных
комиссий», на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования
Ейский район:

1 .Назначить лицом, уполномоченным по приему документов по
кандидатурам в состав территориальных избирательных комиссий Ейская
районная и Ейская городская, начальника отдела по взаимодействи^) с
органами местного самоуправления управления внутренней политики и
территориальной безопасности администрации муниципального образования
Ейский район Ясыченко Юлию Андреевну.

2.Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьев) разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте муниципального образования Ейский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3 .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Г лава муниципального обр
Ейский район